



Bęben obrazowy HP 104A (W1104A) - USZ OPAK

Indeks: 18078 Producent: HP Kod producenta: W1104A

Cena: **383.64 zł**

Opis

Bęben światłoczuły 104A Neverstop W1104A

Producent: HP Inc.

Właściwości

- Opis **Oryginalny czarny bęben światłoczuły HP 104A** Drukuj tysiące stron w wysokiej, laserowej jakości bez konieczności użycia wkładów dzięki unikatowemu, czystemu i pozwalającemu na łatwe uzupełnianie tonera systemowi HP. Uzyskaj 20 000 stron przed wymianą bębna światłoczułego. Polegaj na niezawodnej wydajności HP i innowacjach w zakresie drukowania. Idealne rozwiązanie dla małych firm, umożliwiające drukowanie przy wykorzystaniu laserowej technologii HP w przystępnej cenie. Wyjątkowo niski koszt wydruku strony Zyskaj innowacyjny sposób na laserowe drukowanie przy wyjątkowo niskim koszcie wymiany tonera. Drukowanie wysokonakładowe Pracuj z minimalnymi przestojami, ponieważ każdy bęben światłoczuły połączony z tonerem zapewnia wydruk 20 000 stron, dzięki czemu nie wymaga częstej wymiany. Bezproblemowy druk laserowy Drukowanie jest niezawodne dzięki oryginalnemu czarnemu bębnowi światłoczułemu, który został zaprojektowany specjalnie z myślą o drukarce laserowej HP w celu uzyskania niesamowitych rezultatów. Bezawaryjne działanie za każdym razem Możesz mieć pewność, że oryginalny toner HP zapewnia stałą jakość i wysoką wydajność. Wysokiej jakości wydruki, z których można być dumnym Uzyskaj najwyższą jakość druku, dzięki oryginalnemu tonerowi HP zaprojektowanemu z myślą o wyraźnym tekście i głębokiej czerni. Z myślą o środowisku Odpowiedzialne drukowanie - oryginalne zestawy uzupełniające z tonerem HP zaprojektowano z myślą o środowisku, ułatwiając recykling i zmniejszając ilość odpadów. Lepsza współpraca, lepsze rezultaty Oryginalny toner HP to jedyne rozwiązanie, które opracowano z myślą o precyzyjnej współpracy z drukarkami HP, aby zapewnić niezawodną jakość, najlepsze wyniki i stałą wydajność. Niski koszt wydruku strony Drukuj tysiące stron przy wyjątkowo niskim koszcie w przeliczeniu na stronę. To proste dzięki bębnowi światłoczułemu, który został zaprojektowany specjalnie z myślą o systemie druku laserowego HP Neverstop. Zyskaj jakość, którą lider w branży oferuje dla Twojego biura, przy zachowaniu wyjątkowo niskich kosztów. Niedrogi druk laserowy Zyskaj innowacyjny sposób na laserowe drukowanie stron przy wyjątkowo niskim koszcie wymiany tonera.
- Rodzaj wkładu **Bęben**
- Kolor (mat.eksp.) **Czarny (black)**
- Wydajność (mat.eks.) **20000**
- Liczba w opakowaniu jednostkowym **1**
- Kompatybilność (mat.eks.) **Laserowe urządzenie HP Neverstop 1000a Laserowe urządzenie HP Neverstop 1000w Laserowe urządzenie wielofunkcyjne HP Neverstop 1200a Laserowe urządzenie wielofunkcyjne HP Neverstop 1200w**

Parametry

Kod producenta	W1104A
Producent	HP
Kolor	czarny (black)
Przeznaczenie	HP
Stan	Nowy
EAN	193015553255